
Uchwała nr 1656/87/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia z PKP Polskie  
Linie Kolejowe S.A. w sprawie projektu pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej  
od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin  
oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1033/161/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w sprawie projektu  
pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego 
(MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) 
Warszawa/Modlin”1 w § 3: 
1) uchyla się pkt 3; 
2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w roku 2020 do kwoty 220.612 zł w Wieloletniej Prognozie Finansowej – przyjętej 
uchwałą nr 20/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata  
2019–20382.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 299/222/17 z dnia 27 lutego 2017 r. i nr 1302/71/19 z dnia  
17 września 2019 r. 
2 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., nr 18/19 z dnia 19 lutego  
2019 r., nr 27/19 z dnia 19 marca 2019 r., nr 49/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r., nr 61/19 z dnia 21 maja 2019 r., nr 83/19 z dnia  
18 czerwca 2019 r., nr 105/19 z dnia 9 lipca 2019 r., nr 120/19 z dnia 10 września 2019 r., nr 164/19 z dnia 15 października  
2019 r. oraz nr 182/19 z dnia 19 listopada 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia z PKP Polskie  Linie Kolejowe S.A. w sprawie projektu pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej  od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin  oraz budowa stacji kolejowej Mazo...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


